
Trophée du Béarn 2026 - GENERAL MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Axel Aguirre MT +2 102 102
2 Andoni Jubera-Duthu 94 94
3 Matheo De Francesco PP +2 91 91
4 Valentin Rattier 88 88
5 Benjamin Bie 87 87
6 Joel Faure 86 86
7 Dorian Taillandier 85 85
8 Gabriel Teixeira 84 84
9 Jeremy Gallois 83 83

10 Sergio Maestre 82 82
11 Jimmy Duverger 81 81
12 Gullaume Faur 80 80
13 Frank Prat 79 79
14 Virgile Monamy 78 78
15 Léo Ayari 77 77
16 Victor Valente MT +2 77 77
17 Gael Hourcade 76 76
18 Remy Morere 74 74
19 Teo Lopes 73 73
20 Fabrice Lanusse 72 72
21 Thomas Rosales 71 71
22 Yanis Sanchez 70 70
23 Pierre-Eloi Pocq 69 69
24 Antthony Pontico 68 68
25 Manex Ventosinos 67 67
26 Julien Villard 66 66
27 Pablo Burguion 65 65
28 Benjamin Vendetti 64 64
29 Joan Lansalot 63 63
30 Laurent Dantras 62 62
31 Christian Lafitte 61 61
32 Mathis Alves 60 60
33 Matteo Lopes MT +2 59 59
34 Lionel Sanchez 58 58
35 Maxime Sanchez 57 57
36 Baptiste Souk 56 56
37 Marc Brugier 56 56
38 Corentin Mendilahatxu 55 55
39 Yasmine Kheddache 54 54
40 Enzo Villard 53 53
41 Erwan Lafore-Tissot 52 52
42 Enzo Dantras 51 51
43 Jeremy Rudzky 50 50
44 Yannick Corneau 49 49
45 Teo Dantras 48 48
46 Eytan Dantras 47 47
47 Jean-Michel Mendilahatxu 45 45
48 Frederic Morere 44 44
49 Alexandre Torrico 43 43
50 Nicolas Morere 42 42
51 Baptiste Mesmacque MT +2 41 41
52 Philippe Tonicello 41 41
53 Mickael Desaivre 40 40
54 Matheo Courreges 38 38
55 Mickael Busson 37 37
56 Christophe Franchet 36 36
57 Nicolas Walgraeve 35 35
58 Fabien Dufour 34 34
59 Paul Walgeave 33 33



60 Frederic Druon 32 32
61 Lucas Mesmacque 31 31
62 Jimmy Schmidl 30 30
63 Sandy Courreges 29 29
64 Lola Courreges 28 28



Trophée du Béarn 2026 - Junior MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Matheo De Francesco PP +2 91 91
2 Valentin Rattier 88 88
3 Dorian Taillandier 85 85
4 Léo Ayari 77 77
5 Teo Lopes 73 73
6 Pablo Burguion 65 65
7 Matteo Lopes MT +2 59 59
8 Enzo Villard 53 53
9 Erwan Lafore-Tissot 52 52

10 Enzo Dantras 51 51
11 Teo Dantras 48 48
12 Eytan Dantras 47 47
13 Matheo Courreges 38 38



Trophée du Béarn 2026 - Élite MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Axel Aguirre MT +2 102 102
2 Andoni Jubera-Duthu 94 94
3 Gabriel Teixeira 84 84
4 Jimmy Duverger 81 81
5 Victor Valente MT +2 77 77
6 Thomas Rosales 71 71
7 Yanis Sanchez 70 70
8 Pierre-Eloi Pocq 69 69
9 Antthony Pontico 68 68

10 Manex Ventosinos 67 67
11 Benjamin Vendetti 64 64
12 Maxime Sanchez 57 57
13 Corentin Mendilahatxu 55 55
14 Jeremy Rudzky 50 50
15 Baptiste Souk 56 56
16 Jimmy Schmidl 30 30



Trophée du Béarn 2026 - Master MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Benjamin Bie 87 87
2 Sergio Maestre 82 82
3 Virgile Monamy 78 78
4 Gullaume Faur 80 80
5 Jeremy Gallois 83 83
6 Julien Villard 66 66
7 Laurent Dantras 62 62
8 Yannick Corneau 49 49
9 Frederic Druon 32 32



Trophée du Béarn 2026 - Gentlemen MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Joel Faure 86 86
2 Frank Prat 79 79
3 Fabrice Lanusse 72 72
4 Christian Lafitte 61 61
5 Lionel Sanchez 58 58
6 Jean-Michel Mendilahatxu 45 45



1 Lucas Mesmacque 31 31
2 Paul Walgeave 33 33
3 Nicolas Walgraeve 35 35
4 Christophe Franchet 36 36
5 Mickael Busson 37 37
6 Mickael Desaivre 40 40
7 Baptiste Mesmacque MT +2 41 41
8 Nicolas Morere 42 42
9 Alexandre Torrico 43 43

10 Frederic Morere 44 44
11 Mathis Alves 60 60
12 Joan Lansalot 63 63
13 Remy Morere 74 74



Trophée du Béarn 2026 - Féminine MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Yasmine Kheddache 54 54
2 Sandy Courreges 29 29
3 Lola Courreges 28 28



Trophée du Béarn 2026 - Heavy MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4 MANCHE 5 MANCHE 6 GRANDE FINALE - MANCHE 7 ALL RACES +20 TOTAL
1 Gael Hourcade 76 76
2 Marc Brugier 56 56
3 Philippe Tonicello 41 41
4 Fabien Dufour 34 34
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